[image: image1.jpg]{ " ) w
\ 7, ‘
« \
(TN 9777) >
Cly |
) : n
‘ > \
i1 . 2 \
7
! 1l i’ ,
b
4 y
< ) ) ‘
L \ i ‘ )
o~ \
]
\ I X
J / 1 A
’ | ) q 3
A - |
\.
i )
()
3 P ‘ ‘
: ; ) i . ‘
! \ V
\ ~
)
‘ Y
‘ ik \ |
C il '
V)N, T S / |
{ ~ W/ \
¢ W
.
4 )/

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323 тел./факс: (812) 404-94-99,

E-mail: ms@mogorelovo.ru
ОКПО 46940278  ОГРН 1027804602726  ИНН/КПП 7807027758/780701001
РЕШЕНИЕ

15.12.2021 № 56                                                                                                Санкт-Петербург
Протокол от «15» декабря  2021 № 14
О присвоении наименования улице на территории
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Горелово
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом  Санкт - Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 « Об организации местного самоуправления в Санкт- Петербурге», Законом Санкт-Петербурга от 25.07.2005 N 411-68 «О территориальном устройстве Санкт-Петербурга», Постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 24.08.2015 N 737 «О Порядке и правилах присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения), элементам планировочной структуры, территориям зеленых насаждений общего пользования, расположенным на территории Санкт-Петербурга», на основании обращения Санкт-Петербургского отделения Российской Академии Космонавтики им К.Э. Циалковского и  обращения Северо-западной межрегиональной общественной организации федерации космонавтики РФ Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово
РЕШИЛ:

1. Присвоить, вновь строящейся улице связывающей улицу Коммунаров с улицей Колобановская (в проектной документации значащейся как Жилая улица № 1 и Жилая улица № 2) на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, наименование Луноходная.
2. Обратиться с предложением о рассмотрении Решения Муниципального Совета МО Горелово о наименовании улицы Луноходная в общественный совет при Администрации Красносельского района Санкт-Петербурга.

3. После получения положительного заключения обратиться с предложением о рассмотрении Решения Муниципального Совета МО Горелово о наименовании улицы Луноходная в Топонимическую комиссию Санкт - Петербурга.
4.  Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования.
Глава муниципального образования,

 исполняющий полномочия председателя

 муниципального совета МО Горелово                                                     Д.А. Иванов